
Uchwała Nr 5/2022 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia komisji wyborczej do wyłonienia organizacji pozarządowych w skład 
komitetu monitorującego regionalny program Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na 
lata 2021-2027 oraz Komisji Odwoławczej od decyzji komisji wyborczej realizującej procedurę 
wyborów organizacji pozarządowych w skład komitetu monitorującego regionalny program 
FEWiM 2021-2027 
 
Na podstawie § 6 ust. 2, § 7 ust. 2-7 oraz § 10 ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 

do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 11 

października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów 

komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027, uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

1. Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

ustanawia komisję wyborczą do wyłonienia organizacji pozarządowych w skład komitetu 

monitorującego regionalny program Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 

2021-2027 (FEWiM 2021-2027). 

2. W skład komisji wyborczej, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) przedstawiciele strony pozarządowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Maciej Micielski 

b) Bartłomiej Głuszak 

c) Piotr Kubarewicz 

d) Krzysztof Krauze 

e) Ryszard Okliński 

2) przedstawiciele związków stowarzyszeń, sieci, federacji oraz konfederacji organizacji 

pozarządowych działających na terenie województwa warmińsko-mazurskiego  

w przypadku ich zgłoszenia przez te podmioty w terminie do wpłynięcia informacji 

Instytucji Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-

2027 o liczbie i rodzaju organizacji pozarządowych, które mają zostać wyłonione do 

składu komitetu monitorującego ten program; 

3) reprezentanci zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego działający na terenie 

danego regionu w przypadku ich wskazania przez przedstawicieli części 

pozarządowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego wskazani w terminie, o którym mowa w pkt. 2, w tym: 

a) Wiesława Przybysz 

b) Magdalena Dudzik 



§ 2 

Komisja wyborcza, o której mowa w § 1 ust. 1, działa na podstawie ordynacji wyborczej 

stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

14 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady Działalności Pożytku 

Publicznego z dnia 11 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji 

pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 

2021-2027. 

 
§ 3 

1. Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

ustanawia Komisję Odwoławczą od decyzji komisji wyborczej, o której mowa w § 1  

ust. 1. 

2. W skład Komisji Odwoławczej, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) przedstawiciele strony pozarządowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Joanna Mackiewicz 

b) Marek Borowski 

c) Arkadiusz Jachimowicz 

2) przedstawiciele związków stowarzyszeń, sieci, federacji oraz konfederacji organizacji 

pozarządowych działających na terenie województwa warmińsko-mazurskiego  

w przypadku ich zgłoszenia przez te podmioty w terminie do wpłynięcia informacji 

Instytucji Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-

2027 o liczbie i rodzaju organizacji pozarządowych, które mają zostać wyłonione do 

składu komitetu monitorującego ten program; 

3) reprezentanci zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego działający na 

terenie danego regionu w przypadku ich wskazania przez przedstawicieli części 

pozarządowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego wskazani w terminie, o którym mowa w pkt. 2. 

 

§ 4 

Komisja Odwoławcza, o której mowa w § 3 ust. 1, działa na podstawie ordynacji wyborczej 

stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

14 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady Działalności Pożytku 

Publicznego z dnia 11 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji 

pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 

2021-2027. 

 

 

 



§ 5 

Formularz zgłoszenia do komisji wyborczej, o której mowa w § 1 ust. 1 oraz Komisji 

Odwoławczej, o której mowa w § 3 ust. 1, dla osób i podmiotów wskazanych w § 1 ust. 2 pkt 

2 i 3 oraz w § 3 ust. 2 pkt 2 i 3, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego może 

uzupełnić skład komisji wyborczej, o której mowa w § 1 ust. 1 albo Komisji Odwoławczej,  

o której mowa w § 3 ust. 1 w przypadku gdy w wyniku naboru organizacji pozarządowych do 

komitetu monitorującego, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, w ich skład będą 

wchodziły mniej niż 3 osoby. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             

Współprzewodnicząca Rady  

Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Sylwia Jaskulska 

Współprzewodniczący Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

Marek Borowski 


